平成２８年５月３０日

各 位

浜松七夕ゆかたまつり実行委員会

委員長 山本 武

「第６４回浜松七夕ゆかたまつり」開催に伴う

「ゆかた deお仕事 day」の実施について

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より当委員会活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、当委員会では「第６４回浜松七夕ゆかたまつり」の開催に合わせ、本年度も街中の皆様の

ご協力を得ながら、「ゆかた deお仕事 day」を企画いたしました。

まちなか全体で、ゆかた姿でお客様をお迎えし、“涼”を提供したいと存じますので、是非とも

趣旨にご賛同を賜りご協力をいただければ幸いです。

なお、今後の広報活動でＰＲをさせていただきたいと思いますので、ご参加いただけるお店につ

きましては、別紙回答書にご記入のうえ、ＦＡＸにてお送りくださいますようお願い申しあげます。

今年度より、イベント期間を 8月 2日（火）～7日（日）となりましたので、期間中ご協力くだ

さいますよう重ねてお願い申しあげます。

敬 具

記

１．開 催 日  平成２８年８月２日（火）～８月７日（日）

        ※可能な限りご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

２．依 頼 先  まちなか商店および市内協力事業所

３．内  容  受付・窓口接客業務担当の皆様が、ゆかたで業務を行っていただき、お客様にお

もてなしをお願いします。

※ご賛同いただける事業所様は、テレビ・新聞等のマスコミにご案内いたします

ので、別紙回答書にご記入の上、６月２４日（金）までにＦＡＸにて送信くだ

さいますようお願い申しあげます。

問 合 先  浜松七夕ゆかたまつり実行委員会

（事務局：浜松商工会議所商業観光課 担当：松山）

      ＴＥＬ：０５３－４５２－１１１４ ＦＡＸ：０５３－４５９－３５３５

「ゆかた deお仕事 day」に

参加します ・ 参加しません

実施日に○印を付けて下さい。 ８月２日（火） ・ ８月３日（水） ・ ８月４日（木）

                ８月５日（金） ・ ８月６日（土） ・ ８月７日（日）

業所情報（※は必ず記載ください）

事業所名 ※

屋  号 ※

代表者 名

担当者 名 ※

営業時間

住 所 ※

ＴＥＬ ※

ＦＡＸ ※

E-mail

通信欄

送付先：浜松商工会議所商業観光課 ＦＡＸ：０５３－４５９－３５３５

E-mail:shogyo@hamamatsu-cci.or.jp

第６４回浜松七夕ゆかたまつり「ゆかた deお仕事 day」参加回答書

告知の関係によりご参加の方は６月２４日（金）までにお申込ください。